Termine
Studentengemeinde

Sonntag, 27. Oktober 2024
Dienstag, 29. Oktober 2024

Sonntag, 3. November 2024
Dienstag, 5. November 2024

Sonntag, 10. November 2024
Dienstag, 12. November 2024

Sonntag, 17. November 2024
Dienstag, 19. November 2024

Sonntag, 24. November 2024
Dienstag, 26. November 2024

Freitag, 29. November 2024

Sonntag, 1. Dezember 2024

19:00
16:00

19:00

19:00
16:00

19:00

19:00
16:00

19:00

19:00
16:00

19:00

19:00
16:00

19:00

19:00

Abendgottesdienst St. Georg
Sprechzeit Studentenpfarrer Michael EKSG
Zips

"Offener Treff": Gottesdienst, EKSG

anschlieRend gemeinsames Abendessen
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Abendgottesdienst St. Georg
Sprechzeit Studentenpfarrer Michael EKSG
Zips

"Offener Treff": Gottesdienst, EKSG

anschlieRend gemeinsames Abendessen
Adventswochenende im im
Jugendgéstehaus Kloster Reute (bis
01.12.2024)

Abendgottesdienst

Kloster Reute

St. Georg



